



## 2026年3月期 第1四半期決算短信〔IFRS〕（連結）

2025年7月31日

上場会社名 愛知製鋼株式会社

上場取引所

東・名

コード番号 5482

URL https://www.aichi-steel.co.jp

代表者（役職名） 代表取締役社長（氏名） 後藤 尚英

問合せ先責任者（役職名） 経営企画本部経理部長（氏名） 村上 賢記（TEL）052-603-9227

配当支払開始予定日 —

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 無

（百万円未満切捨て）

## 1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

## （1）連結経営成績（累計）

（%表示は、対前年同四半期増減率）

	売上収益		営業利益		税引前利益		四半期利益		親会社の所有者に 帰属する 四半期利益		四半期包括利益 合計額	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	75,086	4.4	4,528	204.8	4,610	145.9	3,935	161.9	3,568	217.9	4,436	△43.1
2025年3月期第1四半期	71,933	△2.5	1,485	△51.6	1,875	△47.6	1,502	△42.8	1,122	△50.7	7,797	36.2

	基本的1株当たり 四半期利益	希薄化後1株当たり 四半期利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	50.83	50.83
2025年3月期第1四半期	14.22	14.22

（注）当社は2025年7月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、基本的1株当たり四半期利益及び希薄化後1株当たり四半期利益を算定しております。

## （2）連結財政状態

	資産合計	資本合計	親会社の所有者に 帰属する持分	親会社所有者 帰属持分比率
	百万円	百万円	百万円	%
2026年3月期第1四半期	392,306	218,981	208,083	53.0
2025年3月期	400,063	243,398	231,936	58.0

## 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	70.00	—	90.00	160.00
2026年3月期	—	—	—	—	—
2026年3月期(予想)	—	67.00	—	67.00	134.00

（注）1 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

（注）2 2026年3月期(予想)第2四半期末配当金の内訳 普通配当29円00銭 特別配当38円00銭  
2026年3月期(予想)期末配当金の内訳 普通配当29円00銭 特別配当38円00銭

（注）3 当社は2025年7月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。2025年3月期につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。2026年3月期(予想)につきましては、当該株式分割後の額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の2026年3月期(予想)の年間配当額は536円00銭(普通配当232円00銭、特別配当304円00銭)となります。

### 3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上収益		営業利益		税引前利益		親会社の所有者に 帰属する当期利益		基本的1株当たり 当期利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	148,000	2.1	6,000	81.9	6,000	99.5	4,400	161.4	65.14
通期	300,000	0.2	14,000	16.5	14,000	17.6	9,500	21.5	144.13

(注) 1 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

(注) 2 当社は2025年7月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。当連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、2026年3月期の連結業績予想における基本的1株当たり当期利益を算定しております。

#### ※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無  
新規 一社(社名) — 、除外 一社(社名) —

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

- ① IFRSにより要求される会計方針の変更 : 無  
② ①以外の会計方針の変更 : 無  
③ 会計上の見積りの変更 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2026年3月期1Q	76,436,748株	2025年3月期	76,436,748株
② 期末自己株式数	2026年3月期1Q	12,432,432株	2025年3月期	32,000株
③ 期中平均株式数(四半期累計)	2026年3月期1Q	70,204,468株	2025年3月期1Q	78,968,768株

(注) 当社は、2025年7月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、発行済株式数(普通株式)を算定しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) キャッシュ・フローに関する説明	2
2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 要約四半期連結財政状態計算書	3
(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書	4
(3) 要約四半期連結持分変動計算書	6
(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書	8
(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(セグメント情報)	9
3. 補足情報	10
参考資料〔連結〕	10

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する説明

当第1四半期連結累計期間の売上収益は、前年同四半期(71,933百万円)に比べ4.4%増の75,086百万円となりました。

セグメントごとの売上収益は、次のようになっております。

鋼(ハガネ)カンパニーについては、特殊鋼の販売数量の増加と販売価格の値上がりにより、当第1四半期連結累計期間の売上収益は26,345百万円と前年同四半期(24,888百万円)に比べ5.9%増加しました。

ステンレスカンパニーについては、ステンレス鋼の販売数量の減少と販売価格の値下がりにより、当第1四半期連結累計期間の売上収益は9,786百万円と前年同四半期(10,616百万円)に比べ7.8%減少しました。

鍛(キタエル)カンパニーについては、鍛造品の販売価格の値上がりにより、当第1四半期連結累計期間の売上収益は33,162百万円と前年同四半期(31,297百万円)に比べ6.0%増加しました。

スマートカンパニーについては、電子部品の売上の増加により、当第1四半期連結累計期間の売上収益は5,255百万円と前年同四半期(4,611百万円)に比べ13.9%増加しました。

その他事業については、当第1四半期連結累計期間の売上収益は536百万円と前年同四半期(518百万円)に比べ3.4%増加しました。

当第1四半期連結累計期間の利益につきましては、販売価格の値上がりや購入品価格の値下がり、原価低減などが増益要因となり、営業利益は前年同四半期(1,485百万円)に比べ3,043百万円増の4,528百万円、税引前四半期利益は前年同四半期(1,875百万円)に比べ2,735百万円増の4,610百万円、親会社の所有者に帰属する四半期利益は前年同四半期(1,122百万円)に比べ2,446百万円増の3,568百万円となりました。

### (2) 財政状態に関する説明

当第1四半期連結会計期間末の資産合計は、退職給付に係る資産の減少などにより、前連結会計年度末に比べ7,757百万円減の392,306百万円となりました。

負債合計は、借入金の増加などにより、16,661百万円増の173,325百万円となりました。

資本合計は、自己株式の増加などにより、24,417百万円減の218,981百万円となりました。

### (3) キャッシュ・フローに関する説明

当第1四半期連結会計期間末の現金及び現金同等物の残高は、前連結会計年度末(36,275百万円)に比べ、905百万円増加し、37,180百万円となりました。

#### (営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期連結累計期間における営業活動による資金の増加は18,587百万円と前年同期(732百万円)に比べ17,855百万円増加しました。これは、税引前四半期利益が4,610百万円と2,735百万円増加、営業債権及びその他の債権の減少による資金の増加2,987百万円(前年同期は、営業債権及びその他の債権の増加による資金の減少1,911百万円)、営業債務及びその他の債務の増加による資金の増加47百万円(前年同期は、営業債務及びその他の債務の減少による資金の減少1,779百万円)、退職給付に係る資産の減少による資金の増加が6,563百万円と6,492百万円増加したことなどによるものであります。

#### (投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期連結累計期間における投資活動による資金の減少は8,257百万円と前年同期(6,333百万円)に比べ1,924百万円増加しました。これは有形固定資産の取得による支出が5,146百万円と932百万円減少したものの、定期預金の預入による支出3,927百万円があったことなどによるものであります。

#### (財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第1四半期連結累計期間における財務活動による資金の減少は9,320百万円と前年同期(2,331百万円)に比べ6,989百万円増加しました。これは、短期借入れによる収入9,000百万円やコマーシャル・ペーパーの発行による収入22,966百万円などがあったものの、長期借入金の返済による支出が11,051百万円と11,050百万円増加、自己株式の取得による支出が26,257百万円と26,257百万円増加したことなどによるものであります。

## 2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 要約四半期連結財政状態計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産		
流動資産		
現金及び現金同等物	36,275	37,180
営業債権及びその他の債権	63,749	60,641
その他の金融資産	3,481	6,569
棚卸資産	53,410	52,377
その他の流動資産	873	712
流動資産合計	157,789	157,482
非流動資産		
有形固定資産	130,986	129,224
無形資産	2,426	2,271
営業債権及びその他の債権	17	16
その他の金融資産	61,607	64,688
退職給付に係る資産	46,433	37,775
繰延税金資産	802	848
その他の非流動資産	0	0
非流動資産合計	242,273	234,824
資産合計	400,063	392,306
負債及び資本		
負債		
流動負債		
営業債務及びその他の債務	43,708	41,362
借入金	17,549	45,293
その他の金融負債	861	1,292
未払法人所得税	1,724	1,819
その他の流動負債	5,897	6,260
流動負債合計	69,741	96,028
非流動負債		
借入金	47,020	39,019
その他の金融負債	3,990	3,138
退職給付に係る負債	12,209	12,171
引当金	722	712
繰延税金負債	22,646	21,919
その他の非流動負債	334	336
非流動負債合計	86,923	77,297
負債合計	156,664	173,325
資本		
資本金	25,016	25,016
資本剰余金	28,254	28,254
利益剰余金	137,624	138,106
自己株式	△53	△26,310
その他の資本の構成要素	41,093	43,016
親会社の所有者に帰属する持分合計	231,936	208,083
非支配持分	11,462	10,897
資本合計	243,398	218,981
負債及び資本合計	400,063	392,306

## (2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書

## 要約四半期連結損益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
売上収益	71,933	75,086
売上原価	63,850	63,257
売上総利益	8,082	11,829
販売費及び一般管理費	6,463	6,976
その他の収益	128	46
その他の費用	261	370
営業利益	1,485	4,528
金融収益	568	370
金融費用	178	287
税引前四半期利益	1,875	4,610
法人所得税費用	372	675
四半期利益	1,502	3,935
四半期利益の帰属		
親会社の所有者	1,122	3,568
非支配持分	380	367
合計	1,502	3,935
1株当たり四半期利益		
基本的1株当たり四半期利益(円)	14.22	50.83
希薄化後1株当たり四半期利益(円)	14.22	50.83

## 要約四半期連結包括利益計算書

## 第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
四半期利益	1,502	3,935
その他の包括利益		
純損益に振替えられることのない項目		
確定給付制度の再測定	—	△1,428
その他の包括利益を通じて公正価値で 測定する資本性金融資産の純変動	4,636	2,171
合計	4,636	743
純損益に振替えられる可能性のある項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で 測定する負債性金融資産の純変動	—	△3
在外営業活動体の換算差額	1,658	△239
合計	1,658	△242
その他の包括利益合計	6,294	500
四半期包括利益	7,797	4,436
四半期包括利益の帰属		
親会社の所有者	7,071	4,123
非支配持分	725	312
合計	7,797	4,436

## (3) 要約四半期連結持分変動計算書

前第1四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)

(単位:百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分				自己株式
	資本金	資本剰余金	利益剰余金		
2024年4月1日残高	25,016	28,232	151,302		△867
四半期利益	—	—	1,122		—
その他の包括利益	—	—	—		—
四半期包括利益	—	—	1,122		—
自己株式の取得	—	—	—		△0
剰余金の配当	—	—	△1,184		—
支配継続子会社に対する持分変動	—	1	—		—
所有者との取引額等合計	—	1	△1,184		△0
2024年6月30日残高	25,016	28,234	151,240		△867

  

	親会社の所有者に帰属する持分					
	その他の資本の構成要素			合計	非支配持分	資本合計
在外営業活動体の換算差額	その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産に係る純変動	合計				
2024年4月1日残高	5,929	41,356	47,286	250,970	11,040	262,010
四半期利益	—	—	—	1,122	380	1,502
その他の包括利益	1,310	4,638	5,948	5,948	345	6,294
四半期包括利益	1,310	4,638	5,948	7,071	725	7,797
自己株式の取得	—	—	—	△0	—	△0
剰余金の配当	—	—	—	△1,184	△908	△2,093
支配継続子会社に対する持分変動	—	—	—	1	△1	△0
所有者との取引額等合計	—	—	—	△1,182	△910	△2,093
2024年6月30日残高	7,240	45,994	53,235	256,859	10,854	267,713

当第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

(単位:百万円)

	親会社の所有者に帰属する持分			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式
2025年4月1日残高	25,016	28,254	137,624	△53
四半期利益	—	—	3,568	—
その他の包括利益	—	—	—	—
四半期包括利益	—	—	3,568	—
自己株式の取得	—	—	—	△26,257
剰余金の配当	—	—	△1,719	—
利益剰余金への振替	—	—	△1,367	—
所有者との取引額等合計	—	—	△3,086	△26,257
2025年6月30日残高	25,016	28,254	138,106	△26,310

	親会社の所有者に帰属する持分						
	その他の資本の構成要素			合計	合計	非支配持分	資本合計
	確定給付 制度の 再測定	在外営業 活動体の 換算差額	その他の包括 利益を通じて 公正価値で 測定する 金融資産 に係る純変動				
2025年4月1日残高	—	6,191	34,901	41,093	231,936	11,462	243,398
四半期利益	—	—	—	—	3,568	367	3,935
その他の包括利益	△1,428	△169	2,152	554	554	△54	500
四半期包括利益	△1,428	△169	2,152	554	4,123	312	4,436
自己株式の取得	—	—	—	—	△26,257	—	△26,257
剰余金の配当	—	—	—	—	△1,719	△877	△2,596
利益剰余金への振替	1,428	—	△60	1,367	—	—	—
所有者との取引額等合計	1,428	—	△60	1,367	△27,976	△877	△28,854
2025年6月30日残高	—	6,022	36,993	43,016	208,083	10,897	218,981

## (4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前四半期利益	1,875	4,610
減価償却費及び償却費	4,775	4,548
減損損失	90	—
有形固定資産及び無形資産除売却損	90	246
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△505	794
営業債権及びその他の債権の増減額 (△は増加)	△1,911	2,987
営業債務及びその他の債務の増減額 (△は減少)	△1,779	47
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	71	6,563
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△142	△100
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	△13	488
その他	△644	△123
小計	1,905	20,064
利息の受取額	38	34
配当金の受取額	316	303
利息の支払額	△100	△180
法人所得税の支払額	△1,427	△1,634
営業活動によるキャッシュ・フロー	732	18,587
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△6,078	△5,146
有形固定資産の売却による収入	19	58
有形固定資産の廃却による支出	△65	△127
無形資産の取得による支出	△199	△92
投資有価証券の売却による収入	—	97
定期預金の預入による支出	—	△3,927
定期預金の払出による収入	—	876
その他	△10	2
投資活動によるキャッシュ・フロー	△6,333	△8,257
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	—	9,000
短期借入金の返済による支出	—	△1,161
コマーシャル・ペーパーの発行による収入	—	22,966
長期借入金の返済による支出	△1	△11,051
リース負債の返済による支出	△280	△254
自己株式の取得による支出	△0	△26,257
配当金の支払額	△1,140	△1,683
非支配持分への配当金の支払額	△907	△878
その他	△0	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△2,331	△9,320
現金及び現金同等物に係る換算差額	805	△103
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△7,126	905
現金及び現金同等物の期首残高	46,546	36,275
現金及び現金同等物の四半期末残高	39,419	37,180

## (5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報)

セグメントごとの売上収益、利益又は損失に関する情報

前第1四半期連結累計期間(自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)

(単位:百万円)

	報告セグメント						調整額	連結
	鋼 (ハガネ) カンパニー	ステンレス カンパニー	鍛 (キタエル) カンパニー	スマート カンパニー	その他	計		
売上収益								
外部顧客への 売上収益	24,888	10,616	31,297	4,611	518	71,933	—	71,933
セグメント間の 内部売上収益	9,837	12	—	—	3,309	13,159	△13,159	—
計	34,725	10,628	31,297	4,611	3,828	85,092	△13,159	71,933
セグメント利益 又は損失(△)	△418	783	788	47	152	1,353	131	1,485
金融収益								568
金融費用								178
税引前四半期利益								1,875

- (注) 1 セグメント間の内部売上収益は市場実勢価格に基づいております。  
2 セグメント利益又は損失の調整額は、セグメント間取引消去であります。  
3 セグメント利益又は損失は営業損益に基づいており、合計額は要約四半期連結損益計算書の営業利益と一致しております。

当第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

(単位:百万円)

	報告セグメント						調整額	連結
	鋼 (ハガネ) カンパニー	ステンレス カンパニー	鍛 (キタエル) カンパニー	スマート カンパニー	その他	計		
売上収益								
外部顧客への 売上収益	26,345	9,786	33,162	5,255	536	75,086	—	75,086
セグメント間の 内部売上収益	10,050	—	—	—	3,407	13,458	△13,458	—
計	36,395	9,786	33,162	5,255	3,944	88,545	△13,458	75,086
セグメント利益	1,746	152	2,091	408	186	4,584	△56	4,528
金融収益								370
金融費用								287
税引前四半期利益								4,610

- (注) 1 セグメント間の内部売上収益は市場実勢価格に基づいております。  
2 セグメント利益の調整額は、セグメント間取引消去であります。  
3 セグメント利益は営業利益に基づいており、合計額は要約四半期連結損益計算書の営業利益と一致しております。

3. 補足情報  
参考資料[連結]

1. 売上

(1) 売上数量(単独)

(単位:千トン、%)

	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比増減		当期予想(2026年3月期)※		前期実績(2025年3月期)	
	2024/4~6月	2025/4~6月	金額	増減率	第2四半期 累計期間	通期	第2四半期 累計期間	通期
鋼カンパニー	162	172	10	6.2	341	702	328	674
ステンレスカンパニー	11	11	△0	△ 6.5	25	51	24	52
鍛カンパニー	59	59	0	0.7	122	242	117	235
合計	233	243	10	4.2	488	995	470	962

※ 2025年4月25日の決算発表時に公表した業績予想を修正しております。

(2) セグメント別売上収益

(単位:百万円、%)

	四半期累計期間				前年同期比増減	
	前第1四半期(2024/4~6月)		当第1四半期(2025/4~6月)			
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
鋼カンパニー	24,888	34.6	26,345	35.1	1,457	5.9
ステンレスカンパニー	10,616	14.8	9,786	13.0	△ 830	△ 7.8
鍛カンパニー	31,297	43.5	33,162	44.2	1,865	6.0
スマートカンパニー	4,611	6.4	5,255	7.0	644	13.9
その他	518	0.7	536	0.7	18	3.4
合計	71,933	100.0	75,086	100.0	3,153	4.4

2. 業績

(単位:百万円、%)

	前第1四半期	当第1四半期	前年同期比増減		当期予想(2026年3月期)※1		前期実績(2025年3月期)	
	2024/4~6月	2025/4~6月	金額	増減率	第2四半期 累計期間	通期	第2四半期 累計期間	通期
売上収益	71,933	75,086	3,153	4.4	148,000	300,000	144,963	299,287
営業利益	1,485	4,528	3,043	204.8	6,000	14,000	3,298	12,016
税引前当期利益	1,875	4,610	2,735	145.9	6,000	14,000	3,008	11,907
親会社の所有者に帰属する当期利益	1,122	3,568	2,446	217.9	4,400	9,500	1,683	7,820
1株当たり当期利益 ※2	14円22銭	50円83銭			65円14銭	144円13銭	21円31銭	99円50銭
1株当たり配当金 ※3※4	-	-			67円00銭	134円00銭	70円00銭	160円00銭
設備投資額	4,100	3,176	△ 924	△ 22.5	-	18,000	9,109	18,616
減価償却費	4,775	4,548	△ 227	△ 4.8	-	18,000	9,489	19,072

※1 当第2四半期累計期間のみ2025年4月25日の決算発表時に公表した業績予想を修正しております。

※2 2025年7月1日付で普通株式1株につき4株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり当期利益を算定しております。

※3 1株当たり配当金の当期予想には普通配当58円00銭(中間配当、期末配当とも29円00銭)に加え、特別配当76円00銭(中間配当、期末配当とも38円00銭)を含んでおります。

※4 1株当たり配当金の前期実績につきましては、※2に記載しております株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。当期予想につきましては、当該株式分割後の額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の当期予想の年間配当額は536円00銭(普通配当232円00銭、特別配当304円00銭)となります。

3. 当第1四半期累計期間 営業利益の増減益要因(対前年同期比)

(単位:億円)

増益要因		減益要因	
1. 販売数量	2	1. 在庫影響他	△ 17
2. 販売価格《うち為替変動の影響 +0》	4		
3. 購入品価格《うち為替変動の影響 △1》	31		
( 原材料 +27 ・鉄スクラップ +18 ・購入鋳片 +9 ・合金鉄他 △0 エネルギー等 +4                     )			
4. 工場原低	5		
5. 連結子会社の営業利益増	5		
計	47	計	△ 17
差引	30		

4. 四半期毎の業績推移

(単位:百万円)

	前期(2025年3月期)				当期
	第1四半期 (4~6月)	第2四半期 (7~9月)	第3四半期 (10~12月)	第4四半期 (1~3月)	第1四半期 (4~6月)
売上収益	71,933	73,030	76,908	77,415	75,086
営業利益	1,485	1,812	4,409	4,308	4,528
税引前四半期利益	1,875	1,132	5,049	3,849	4,610
親会社の所有者に帰属する四半期利益	1,122	560	3,975	2,161	3,568